f. 23v + Die sabbati ultimo mensis aprilis.
Testes: Iohannes Stalga, Perinus calsolarius de regione Vie Pape, Lellus Petri Gocii de regione Sancte Marie
in Aquiro et dominus presbiter Paulus rector ecclesie Sancti Nicolai de Monte ad hec specialiter vocati et
rogati.
In presentia mei notarii et testium etc. Nos Sabas de Amedeis causidicus arbiter et arbitrator et amicabilis
compositor electus etc. infra Nicolaum Marronis de regione Pinee, ex una parte, et dominum Angelum filium
et heredem quondam Laurentii Marronis et nepotem ipsius Nicolai, ex alia, respectu et occasione bonorum
fructuum exinde perceptorum que fuerunt quondam Iohannis Marronis quondam patris dicti Nicolai et avi(a)

dicti domini Angeli, nec non et occasione tutele et administrationis quam dictus Nicolaus dicitur
administrasse de dicto domino Angelo, nepote suo,

f. 24r et occasione expensarum, ut dicitur, facte per dictum Nicolaum in parte dicti domini Angeli, et occasione
solutionis et satisfationis certorum debitorum que erant in dictis bonis, ut de compromisso in nos facto
scripto manu mei eiusdem notarii et prolongationis eiusdem compromissi scripti manu Petri scriniarii de
Camiliano, viam arbitrationis respiciendam pro bono pacis et concordie dictarum partium arbitramur et
arbitrando(b) respicimus et mandamus, sub pena et ad penam in dicto compromisso contenta, quatenus dictus
dominus Angelus habeat et habere debeat medietatem casalis quod fuit quondam dicti Iohannis, positum(c)

extra pontem Salarium ut suis veriori finibus terminatur, et medietatem quarte partis tam grani quam ordei
quam aliorum bladum in dicto casale existentium et medietatem pratorum, et aliam medietatem dicti casalis
et pratorum sit dicti Nicolai et si dictus Nicolaus, ex sua industria, aliquid sementaverit vel sementare fecerit
in dicto

f. 24v casali, quod illud percipiat, salvo quod debeat respondere dicto domino Angelo pro medietate sibi adiudicata,
quartam partem fructuum. Item arbitramur et arbitrando mandamus quod dictus Nicolaus det et solvat dicto
domino Angelo tres(d) anulos auri cum lapidibus pretiosis qui fuerunt et sunt ipsius domini Angeli, si ipse
Nicolaus aliquando extimationem ipsarum quam nos declaravit. Item quod dictus Nicolaus det et solvat dicto
domino Angelo unum somarium valoris trium florenorum auri, vel tres florenos auri extimationem ipsius.
Item unum caldarectum et unam sertaginem, duas vegeticulas et unum mercum ad campanam. Item unum
mataratium et unum(e) capitale, unam cassam cum preserolis circumcirca, unam tubaliam et unum tubaliolum,
duos cupellos cum dimidio.